AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados que

tendo em vista a retificação do Edital, o Processo Licitatório nº 018/2020 - Pregão

Presencial nº 014/2020, com abertura marcada para o dia 03/04/2020 às 12:30

horas, fica ADIADO para o dia 15/04/2020 às 12:30 horas. Objeto: Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a

Instalação de Extintores de Incêndios; Placas de sinalização de segurança; Ponto

para iluminação de emergência completo e instalação de porta-fogo para saída de

emergência, todos os itens compreendendo a instalação – mão de obra - e o

fornecimento dos materiais necessários para a instalação, conforme

especificações da tabela referencial, qual seja: IOPES, com o objetivo de atender

todas as secretarias municipais. O novo Edital poderá ser retirado diretamente no

Setor de Licitações, no horário das 12h00min às 18h00min, na Rua Salomão

Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-

mail: licitacaoibatiba2018@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:

www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Tel.: (28) 3543 – 1411 ou (28) 3543-1654,

com Juliana Tomaz Silveira – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 01 de abril de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos

no quadro de aviso da Prefeitura em 01 de

abril de 2020.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacaoibatiba2018@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/